
  
 

VINTEREN (og sneen er kommet til Errindlev) og  Jarun begynder nu på sin 21. årgang. 

21. ÅRGANG NR 1    LOKALBLAD FOR ERRINDLEV OG OMEGN.  JAN. 2010 

KIRKEBLAD FOR ERRINDLEV, OLSTRUP OG TAAGERUP SOGNE 



"Fastelavn er mit navn" 
 
 
Sådan vil mange udklædte børn synge Fastelavns 
søndag.  
De slår katten af tønden, spiser fastelavnsboller og 
går måske rundt ved dørene og synger og "rasler" 
for at samle en skilling ind.   
De følger - måske uden at vide det - nogle af de 
gamle muntre skikke, der var knyttet til fastelavn, 
mens den endnu var en naturfest af før-kristen op-
rindelse. Her festede man for forårets komme med 
en lang række frugtbarhedsritualer som f.eks. kap-
løb, risning, ringridning og udklædning.  
 
Ordet fastelavn har naturligvis med faste at gøre, og 
fasteperioden varede de  40 dage imellem fastelavn 
og påske. Her er vi så på bibelsk grund med Jesu 
som forbillede - han fastede netop 40 dage i ørke-
nen efter sin dåb. Inden folk førhen gik i gang med 
selve fasten, benyttede de dog lejligheden til at feste 
og spise i flere dage, så der var noget at stå imod 
med.   
I vore dage er det de fleste steder kun Fastelavns-
søndag, der fejres, men tidligere brugte man udover 
søndagen også Flæske-mandag til at spise masser af 
kød og flæsk, som jo var forbudt under selve fasten. 
Herudover var der Hvide-tirsdag, som var en "ned-
trapnings-dag", hvor man spiste mælkemad og brød 
af hvedemel - alt sammen hvidt - og så var man klar 
til fasten.  
Fastens første egentlige dag er Aske-onsdag, hvor 
man fra katolsk tid gik i kirke for at få tegnet et kors 
i panden med aske af præsten, så man blev mindet 
om, at mennesket er kommet af jord og igen skal 
blive til jord - nu var festlighederne forbi - man gik 
ind til eftertænksomhedens og selvransagelsens tid.  
 

De tekster, der bruges i gudstjenesten i fastetiden, 
handler alle om forberedelsen til påsken. Vi følger 
Jesus på det sidste stykke af hans livsvej - vejen til 
Jerusalem. Når fasteperioden er udnævnt til efter-
tænksomhedens tid, så er det for at få os til at se 
vores egen livsvej i lyset af fortællingen om Jesu 
vej.  
Også vore liv er jo i overført betydning en vandring, 
selv om det i den moderne verden nogen gange kan 
synes ganske svært at finde en brugbar livsvej. 
Skønt vi har næsten ubegrænsede muligheder og 
kan gøre ting, som ingen mennesker har kunnet før 
os, så er det som at gå i en jungle at finde en vej 
gennem alle de videnskabelige, moralske og religiø-
se muligheder, vi har.  
 
Vi kan også opleve, at for hver gang vi fjerner en 
sten på vejen og overvinder en forhindring, så er det 
som om, der ligger to nye foran os - vi får ikke fjer-
net vanskelighederne, men skaber bare flere.  
 
Fastetiden giver plads til refleksion over disse erfa-
ringer og forkynder tillige, at der FINDES en vej at 
gå - at det IKKE er håbløst - at vi IKKE behøver at 
ende med at stå foran en mur, der spærrer al fremtid 
for os. Jesus forkyndte jo, at Gud IKKE lukker alle 
veje, men at han tvært imod går foran os. Sådan vil 
vi de kommende uger i kirken på vej mod Langfre-
dagens mur af håbløshed blive mindet om, at vejen 
ikke ender blindt, men at den fortsætter mod glæden 
Påskemorgen.  
 
Gud er den, der utrætteligt åbner en ny håbets sti for 
os. Så lad os ikke fortvivle og gå til i angst eller 
bekymringer - lad os bruge fastetiden til at give os 
Gud i vold og slå følge med ham ad livets vej.  

 
 

Fastelavnsgudstjeneste for hele familien i Errindlev kirke fastelavnssøndag 
den 14. februar kl. 13.00. 
Vi håber på at kunne fylde kirken med prinsesser, riddere, supermænd og seje robotter. 
 
 

Stillegudstjeneste i Tågerup kirke den 24. februar 
 

I en stresset og travl tid, der er fyldt med mange 
ord, og hvor vi helst skal have en mening om man-
ge ting, så kan det være dejligt bare at kunne være 
helt stille i Guds nærvær. En af måderne kan være 
at deltage i stillegudstjenesten i Tågerup kirke. 
Gudstjenesten er bygget op i en vekselvirkning af 

salmer, tekster, bønner og en kort prædiken, og un-
dervejs er der lagt nogle minutter med absolut stil-
hed. Dette giver en mulighed for at være stille over 
for Gud i kirkens rum uden at være alene. Enhver er 
velkommen. 

 



Fællesarrangement for sognene i den gamle Holeby kommune. 
 
Generalsekretær i kirkefondet Kaj Bollmann kommer til Errindlev forsamlingshus den 27. januar kl. 
19.00. Enhver er velkommen. 
 
Kaj Bollmann vil holde følgende foredrag:  
 
Kirkens fremtid – også i de små sogne 
Folkekirken er under forandring. Økonomien er 
mange steder under pres. De mange kirkebygninger 
sluger store ressourcer. Der lægges op til mere sam-
arbejde på tværs af sognegrænserne. Der sker en 
professionalisering af administration og økonomi. 
Præsterne i de små sogne har ofte 2-3 kirker, de skal 
passe. Det kan være svært at finde frivillige til me-

nighedsråd og andre opgaver. Men vi vil jo gerne 
have, at kirken fortsat er nærværende også i de små 
lokalsamfund. Hvordan kan vi sikre det? Kaj Boll-
mann, generalsekretær i Kirkefondet og forfatter til 
bogen ”Kirke til tiden”, giver nogle svar. Han me-
ner ikke, at vi skal modsætte os alle forandringer, 
men lægger op til, at man kan styrke kirkelivet i de 
små sogne gennem samarbejde.  
 
 

 

Studiekreds 
 
Vi mødes som sædvanligt nogle mandag eftermiddage i præstegården. 
Vi skal til at læse: Martin Luther: Afhandling om den kristne frihed. 
Ring til mig, hvis du vil være med. 
Vi mødes i præstegården følgende mandage fra kl. 16.30 - 17.30 
18. januar, 1. februar, 1. marts, 15. marts 
Alle er velkomne. 
 
 
 

Ældre-kyndelmissemøde 
 
Kyndelmisse i Errindlev, Olstrup og Tågerup 
Tirsdag den 2. februar fejres kyndelmisse ved en gudstjeneste i Errindlev kirke kl. 14.00. 
Bagefter går vi over i præstegårdens konfirmandstue, hvor der vil blive serveret kaffe og kage. Her vil 
naturvejleder Uffe Nielsen vise billeder og fortælle om naturen ved Maribo-søerne,  Saksfjed-Lungholm 
Inddæmning og Errindlev-Lundehøje-Hyllekrog-området. 
Eftermiddagen slutter ca. kl. 17.00, og kirkebilen kører selvfølgelig, hvis man har brug for det. 

 
 
 

Generalforsamlinger 
 

Generalforsamling og valg til repræsentantskabet i Errindlev Hallen Onsdag d. 24. februar 2010 kl. 
19.00 i Errindlev Hallen  
 
Generalforsamling i Errindlev Gymnastik & Idrætsforening Tirsdag d. 9. februar 2010 kl. 19.00 i 
Errindlev Hallen.  
I bestyrelsen er på valg: Jan Andersson, Allan S Carlsen, Annette Olesen, Stine Christiansen og Martin Christi-
ansen.  
Så mød op hvis du har nye idéer, er uenig i den nuværende prioritering eller bare fordi du tør….. 
 



Den hjælpende samtale. 
" v/ præst og psykoterapeut Bent Falk. 

 
Foredrag i Blomsterparkens (Rødby) cafeteria søndag den 31. januar kl. 14.00.  
 

Rødby-Ringsebølle og 
Nebbelunde-Sædinge me-
nighedsråd står som 
arrangører af dette fore-
drag, som holdes af en af 
landets dygtigste terapeu-
ter og vejledere i samtalen 
mellem mennesker.  
Hvem kender ikke til, at 
det kan blive næsten umu-
ligt at føre en samtale vi-

dere, når man pludselig støder på noget, som er 
svært at tale om. Bliver vi tavse, eller begynder vi at 
tale om noget andet? Selv om vi i virkeligheden 
gerne vil tale om det, der svært, så vælger vi ofte at 
tale uden om.  
Bent Falk giver os nogle redskaber til at føre den 
vanskelige samtale, som gør godt, og vi bliver 
tvunget til at afgøre med os selv, om det er det, vi 
vil, eller vi ønsker at fortsætte med at snakke om 
vind og vejr. Hvad enten vi er professionelle eller 
private, oplever vi at stå over for svære samtaleem-
ner. Gives der et værktøj, som gør det enklere at 
samtale, vil vi gerne høre om det.  
Udover sin virksomhed som foredragsholder, tera-
peut og vejleder har Bent Falk også skrevet bøger-
ne: ”At være der, hvor du er”, ”Kærlighedens pris”, 
samt ”I virkeligheden”. 

Foredraget henvender sig til et bredt publikum, så-
vel menighederne som personalet på plejehjemmet 
samt medlemmer af vores lokale besøgstjeneste. 
Alle er velkomne. 
 

 
Hvad driver os? 

 
Egentlig er det et spændende spørgsmål, hvad driver os til at foretage os det vi gør. Men som en del af et svar 
på spørgsmålet, kan vi konstatere at der her i Errindlev området er masser af mennesker der er i besiddelse af 

energi og entusiasme langt ud over det normale. Tænk at det kan lade sig gøre over 
ganske få måneder, at skabe en folkestemning der støtter op om en købmandsbutik, ja 
ikke bare støtter op, men også er villige til at sætte kroner og ører i foretagendet.  
På et af møderne i forsamlingshuset var der en kvindelig deltager der tog ordet og 
sagde ”Vi kunne gøre det, da vi i fællesskab skabte grundlaget for hallen, lad os gøre 
det igen og lad de unge komme til, så vi stadig kan have en købmand i Errindlev.”  
Ildsjæle entusiaster kald det hvad I vil, men nu er vi da nået så langt at vi har fået 
anmeldt et selskab, Errindlev Købmandshandel Aps, ja vi har også fået et moms 
nummer, så vi sniger os mod en butik med et lidt større sortiment i slutningen af 

denne måned hvis alt ellers flasker sig. 
Indtil nu er der 18 frivillige der har meldt sig til diverse opgaver i forbindelse med opstarten og de daglige funk-
tioner i butikken, og flere vil altid være velkomne. Er der nogen der føler at de vil være med som indskydere 
eller som har lyst til at yde et borgerlån, så er der blanketter at få til det samme hos Jakob i butikken.  
I bestyrelsen glæder vi os over at Errindlevs borgere vil være med til at sikre den lokale handel, til at få gang i 
foretagendet igen, det sociale liv der er i og uden for butikken vil vi meget nødig undvære og så kan vi jo slippe 
for at skulle køre langt for at handle ind. 

Franz Emborg  Formand 

MENIGHEDSPLEJEN 
For Pastoraterne i 

tidl. Holeby Kommune. 
Kontaktpersoner: 
Besøgstjenesten: 
Grethe V. Hansen, Havnevej 29b 
tlf. 54 60 01 30 – bedst mellem kl. 16-17 
 
Aflastningstjenesten: 
Kaja Larsen, Ramsherredvej 1 
tlf. 54 60 63 88 
Kirsten Gadebjerg, Hestehavevej 6 
tlf. 54 78 27 77 
Else Marie Kristiansen, Tågerupvej 3 
Tlf. 54 60 05 25 
 
Telefonkæden: 
Kontakt 
Sognepræst Anders Blichfeldt, Holeby 
tlf. 54 60 60 33  



Errindlev Købmandshandel APS 

 
Selskabet er nu anmeldt til selskabsstyrelsen og har 
fået sit CVR nr. 
Vi mangler bare, at få nogle af alle de andre ting på 
plads. Men det skal nok komme. 
 
Først til lykke med Jeres nye Købmandsbutik, 
der stadig er en Kwik Spar. 
De personalemæssige ændringer bliver ikke så store 
i starten, da Jakob fortsætter som direktør. Ny per-
son i butikken bliver Majbritt Kristensen,  Kærvej, 
som butiksmedhjælper, men senere med et mere 
konkret ansvar. 
Majbritt har mange gode kvalifikationer, men 
mangler lige lidt opdatering på indkøbsområdet. 
Når disse er opnået, er det tanken, at Majbritt får et 
større ansvar.  
Vi vil selvfølgelig komme til at se andre i butikken, 
men dette er af gode grunde ikke på plads endnu. 
 
Butikkens start. 
Desværre går det ikke så stærkt som vi kunne ønske 
os. Vores plan var, at der kunne være åbnet onsdag 
den 20. jan., men en bankgaranti på 200.000 der 
ikke gik som forventet, har udskudt åbningen, da 
der igen varer leveres uden garanti. Men vi kæmper 
videre, nogen må da føle, at det er et projekt der er 
vær at medvirke i. Men læs videre vi mangler stadig 
nogle penge før vi er der hvor vi har lovet vores 
samarbejdspartnere.  
Men glæd jer, vi har tidlig til, at alt nok skal nok 
komme på plads,  
 
Mange har været økonomisk aktive, men lidt 
flere ønskes. 
110 anpartshavere har tilkendegivet og snart indbe-
talt de 250.000 kr., ligesom 8 på nuværende har 
bekendtgjort, at de gerne vil låne butikken penge. 

Vi mangler derfor kun ca. 30.000 kr. i lån og lidt 
flere med ansvarlig kapital for at være selvfinansie-
rende, hvilket jo var målet fra starten. 
Har du derfor ikke allerede været på banen, har du 
stadig chancen. 
 
Nogle har spurgt, om man bare kunne give en gave 
eller et bidrag, det kan man selvfølgelig. 
 
Alle beløb er velkomne. Det er at betragte som pen-
gegaver op til 1.000 kr., og registreres som tilskud, 
men giver ingen rettigheder ved kommende gene-
ralforsamlinger. Beløb over 1.000 kr., som ønskes 
tegnet som ansvarlig kapital, giver 1 stemme pr. 
1.000 kr. på kommende generalforsamlinger. 
Rente- frit lån ser vi gerne er over 2.000 kr., men 
giver heller ikke nogen stemme på kommende gene-
ralforsamlinger. Lån ser vi som mere sikre end an-
svarlig kapital, da disse tilbagebetales på samme 
måde som øvrig kreditor gæld ved eventuelt ophør, 
altså så længe der er ansvarlig kapital at tage af. 
Endvidere håber vi, det går så godt, at der i løbet af 
2 år kan begynde en afbetaling. 
Vi glæder os til den dag, vi ikke mere skal snakke 
penge, men kun tænke på at medvirke til at skabe 
den gode butik. 
 
Når det bliver hverdag. 
Så er der specielt 2 områder der er afgørende for at 
bibeholde den gode sunde butik. 

1. at alle på forskellig måde handler i butikken, 
så omsætningen nås. 

2. at bruttoavancen holdes som budgetteret. 
Her har personalet selvfølgelig et stort an-
svar, men vi kan også hjælpe ved ikke kun 
at købe gulprisvarer, der vil jo være mange 
andre gode  konkurrence varer på hylde

e. 
 

Uddeler af JARUN søges 

 
Ejler Schjelde, der uddeler JARUN i området Pilet, Hyldtofte og Bjerremark mangler en hjælper, da hans hidti-
dige makker er blevet syg. 
Redaktionen håber, der er nogen der har lyst til være med i det gode team, der 10 gang om året bringer vores 
lokale nyheder og kirkestof ud til borgerne i Tågerup, Olstrup og Errindlev sogne, når nu Post Danmark ikke 
vil.  
Kontakt Knud Jensen på telefon 54600480 eller Email: knud@errindlev.dk   



Tirsdagsmøderne i Errindlev Hallen fra 14.00-16.00 
Husk alle er velkommen, også personer der bor uden for Errindlev-området 

Tag gerne naboen med.  

Pris 15 kr. inklusiv kaffe og kage  

Tirsdag den 2. februar 
 
Helle Bækkel 
Øster Ulslev 

Alle kender Helle Bækkel fra Pisterne eller anden optræden på de skrå 
brædder. 
Helle kommer med noget underholdning af en eller anden karakter, 
så her må man komme, såfremt man ikke vil gå glip af noget sjovt. 
 

Tirsdag den 9. februar 
 
Tur til Birket 

Vi besøger Birket Beboerforening og Lokalhistoriske Arkiv. Afhængig 
af vejret besøger vi enkelte pejlemærker i Birket. 
Kaffen drikkes i Birket. 
 

Tirsdag den 16. februar 
 
Franz Emborg 
Havnevej 16 
Dukketeater 

.Gøgl og Dukketeater 
Klovn og gøgler eller bare menneske. Arbejdet med dukker er en 
spændende metier, fordi den strækker sig over mange emner lige fra 
bygningen af figuren til præsentationen på den lille scene. 
Man har et stykke der hele tiden skal tilpasses den aktuelle tilskuer-
gruppe og ve dukkeføreren hvis han ikke konstant er koncentreret, så 
kravler de små af tilskuerne nemlig rundt under de bagerste bænke. 
Franz Emborg fortæller, spiller og demonstrerer sine dukker. Der vil 
være rig anledning til at prøve selv. 
  

Tirsdag den 23. februar 
 
Vibeke Frølich,  
Psykoterapeut 
Hvordan takler man 
usikkerheden når ambu-
lancen kører med en  
pårørende? 

Ambulancen har det seneste år været lidt for tit i Errindlev området. 
Nogle bliver ramt hårde end andre, men rigtig mange bliver samlet 
berørt af hændelsen.  
Hvordan takler vi så hver især denne kedelige oplevelse? 
Dette er emnet for tirsdagens arrangement, hvor Vibeke vil fortælle om 
nogle af de værktøjer der kan bruge. Herud over kommer der nogle af 
de berørte og fortæller om nogle af de mange spørgsmål, der popper 
frem i hjernen, når det sker 
 

Tirsdag den 2. marts 
 
Knud Jensen 
25 vejbroer i Danmark 

Verden er blevet mindre, herhjemme skyldes det primært de mange 
broer, der er bygget siden starten af 1900. 
Vi kører rundt i landet og ser hvordan de ser ud, og hvornår de er byg-
get m.m 
.  

 
Husk  mandagene 
Vi ser gerne nye deltager. 
 

 
Kl. 9.00 cykles der fra Hallen, når vejret tillader det, turen vare ca. 1 time 
 
Kl. 10.00 er der kaffe og herefter aktiviteter afhængig af interesse. 
Strikkeklubben hver anden mandag kl. 14.00 

 
Holeby Pensionistforening har: 

Fastelavnsfest mandag den 15. februar kl. 17.00 
Der startes med spisning og derefter slås katten af tønden. Man må gerne være mere udklædt end normalt. Der 
sluttes med kaffe og fastelavnsboller Pris 60,00 kr. og tilmelding senest den 8. februar. 
 
 
Underholdning med Pisterne torsdag den 25. feb. Kl.14.00 
Alle er velkommen,  prisen er 75,00 kr. inklusiv kaffe og kage. Man skal til begge arrangementer selv huske 
bestik m.m.  
Begge arrangementer foregår i Errindlev Forsamlingshus. 



 
AKTIVITETSKALENDER 

 
DATO TID 

 
AKTIVITET 

JANUAR 2010 
22.  JARUN udkommer 

 
24. 

 
10.30 

3. søndag efter Hellig 3 Konger 

Gudstjeneste i Errindlev Kirke                                     K 
27. 19.00 Sognemøde med foredrag af Kai Bollmann  

i Errindlev Forsamlingshus 
 

31. 
 

8.30 
13.00 
14.00 

Septuagesima 

Gudstjeneste i Tågerup Kirke v/Lill Hemmingsen      K 
Bankospil i Hallen 
Foredrag med Bent Falk i Blomsterparken, Rødby 

FEBRUAR 2010 

1. 16.30 Studiekreds i præstegården om Martin Luther 
 

2.  
 

14.00 
Kyndelmisse 

Gudstjeneste i Errindlev Kirke med efterfølgende ældremø-
de i præstegården.                                           K 

4. 19.00 Generalprøve på ”Jomfru Fryds banko” i Err. Forsam.hus 
6. 19.00 ”Jomfru Fryds banko” Dilettant i Errindlev Forsamlingshus 
 

7. 
 

10.30 
Seksagesima 

Gudstjeneste i Olstrup Kirke                                        K 
9. 19.00 EGI afholder generalforsamling i Errindlev Hallen 
 

14. 
 

10.30 
13.00 
13.00 
14.00 

Fastelavn 

Gudstjeneste i Tågerup Kirke                                       K 
Børnegudstjeneste i Errindlev Kirke (Fastelavn). 
Bankospil i Hallen 
Fastelavn i Forsamlingshuset 

 
21. 

 
10.30 

1. søndag i fasten 

Gudstjeneste i Errindlev Kirke                                     K 
22.  JARUN deadline 
24. 19.00 

19.00 
StilleGudstjeneste i Tågerup Kirke  
Hallen afholder generalforsamling i Errindlev Hallen 

 
28. 

 
10.30 
13.00 

2.søndag i fasten 

Gudstjeneste i Errindlev Kirke                                     K 
Bankospil i Hallen 

MARTS 2010 
 

5. 
 

18.00 
JARUN udkommer 
Indendørs Oldboys fodboldstævne i Hallen  
– tilmelding nødvendig 

 
7. 
 

 
9.00 

10.30 

3.søndag i fasten 

Gudstjeneste i Tågerup Kirke 
Gudstjeneste i Olstrup Kirke                                        K 

 
14. 

 

 
9.00 

10.30 
 

Midfaste 

Gudstjeneste i Errindlev Kirke  
Gudstjeneste i Tågerup Kirke                                       K 
Dansestævne i Hallen – INTET BANKOSPIL 

K = KIRKEBIL (Gerners Taxi). Ring lørdag inden  kl 15.00 til 54602005. 
ERRINDLEV HALLEN modtager loppevarer hele året. Kontakt: Helga 
54600098, Agnes 54600323 eller Per  54637788  inden du smider ud. 
NÆSTEN HVER UGE: 
MANDAGE: Lige uger, Strikkeklub 14-16 (tlf., 54600113&54600145) 
FREDAGE: Handicapsvømning 1615.  - 1745 Rødby svømmehal 
SPAR KWIK åbningstider: man.- fre.: 8.00-18.00, lør. 7.30-14.00, søn. 7.30-12.00 

Vil du skrive til Jarun så brug denne mail: 
AKPO@TDCADSL.DK 

KIRKERNES ADRESSER: 
Sognepræst Anne-Lene Nielsen 
Frederickson, Errindlev præstegård  
tlf 54 60 00 09. Fax 54 60 00 19 
E-mail alnf@km.dk Fredag er fridag 
MENIGHEDRÅDENES FOR-
MÆND: 
Errindlev: Caja Holleufer,  
Tjørnevej 1, 4960 Holeby Tlf.  
54 60 06 45, caja.jensen@hanet.dk 
Olstrup: Per Christiansen, Ryttervej 
2, 4960 Holeby, tlf. 5463 7788.  
E-mail: bjernesgaarden@mail.dk 
Taagerup: Else Marie Kristiansen, 
Tågerupvej 3, 4970 Rødby.  
Tlf. 54 60 0525. E-mail: 
hemk2009@hotmail.com 
KASSERERE: 
Kirkekasse/ Præstegårdskasserne: 
Errindlev, Olstrup og Taagerup: 
Rødby Kirkekassererkontor, Havne-
gade 99B, Rødbyhavn, 4970 Rødby. 
Åbent Tirsdag kl. 9-11, torsdag kl. 
13-15. Tlf/Fax 54 65 36 20 
KIRKEVÆRGER: 
Errindlev: Kirsten Christensen, 
Kærvej 11, 4895 Errindlev. Tlf. 54 
60 01 13 
Olstrup: Per Rasmussen, Bjernæsvej 
22, 4970 Rødby.  Tlf. 54 60 04 50. 
Taagerup: Henning Kristiansen, 
Tågerupvej 3, 4970 Rødby.  
Tlf. 54 60 05 25. 
GRAVERE: 
Errindlev: Viggo Frederiksen, 
Olstrupvej 3, 4895 Errindlev.  
Tlf. 20 94 05 25. 
Olstrup: Gerda Madsen, Krøngevej 
38, 4930 Maribo. Tlf. 54 60 63 78. 
Taagerup: Helle Tell, Olstrupvej 3, 
4895 Errindlev. Tlf. 22 41 72 32. 
ORGANIST:Vakant 
KIRKESANGER: 
Alle kirker: Anne Høegh, Alsøvej 
36, 4960 Holeby. Tlf. 54 60 66 31. 
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Anna-Lene Nielsen Frederickson, 
Errindlev præstegård, 4895 Errindlev  
Tlf 54 600 009. - E-mail alnf@km.dk 
Caja Holleufer, Tjørnevej 1,  
4960 Holeby Tlf. 54 60 06 45, 
caja.jensen@hanet.dk 
Knud Jensen, Skolevænget 15, 4895 
Errindlev    Tlf. 54 60 04 80, 
knud@errindlev.dk 
Aksel Poulsen, Havnevej 24,  
4895 Errindlev.  Tlf. 54 60 03 56, 
akpo@tdcadsl.dk (Ansvarshavende)

 


